
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   заседания Совета ректоров вузов Пензенской области от 
16.11.2023    

Заслушав сообщение А.Д. Гулякова об участии вузов в “Дне 
Пензенской области» 30.11.2023 в г.Москва. 

Совет ректоров ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

принять участие в «Дне Пензенской области 30.11.2023» во главе 
делегации преподавателей и студентов вуза. 
Ответственные: руководители вузов 
Срок исполнение: 30.11.2023г. 

 

 

Председатель Совета ректоров 

вузов Пензенской области, д.ю.н., профессор              А.Д. Гуляков 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: к.т.н., профессор В.А.Мещеряков 

89272891322  

 


